"...ניתן לראות, אם כן, כי בכל הנוגע לנכס ריק, אשר לגביו לא ניתן לקבוע מהו השימוש שנעשה בו בפועל, סיווגו לצורך תשלום ארנונה יעשה על פי השימוש החוקי הזול ביותר המותר בו. השאלה שיש לבחון היא, כיצד יקבע השימוש החוקי המותר הזול ביותר. בהתאם לתקנות התכנון והבניה (עבודה ושימוש הטעונים היתר), תשכ"ז-1967 שימוש חורג הוא שימוש הטעון היתר לפי פרק ה' לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה – 1965 (להלן: "חוק התכנון והבניה"). שימוש חורג בקרקע או בבניין מוגדר בסעיף 1 לחוק התכנון והבניה כמצב בו "השימוש בהם למטרה שלא הותר להשתמש בהם, הן במיוחד והן מהיותם באזור או בשטח מיוחד, לפי כל תכנית או תקנה אחרת שלפי חוק זה החלות על הקרקע או הבניין או לפי היתר על פי כל חוק הדין בתכנון ובניה".

על כן, אנו קובעים כי הנכס האמור יסווג בשימוש של "מוסך לחנייה בבית דירות" כאמור בסעיף 7(א)(8) לצו הארנונה.

נוכח תוצאה זו, לא מצאנו להידרש ליתר טענות העוררת במסגרת ההליך הנדון.

החלטה זו תפורסם באתר האינטרנט של עיריית הרצליה, כמצוות סעיף 20(ג) לתקנות הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית) (סדרי דין בוועדת ערר), התשל"ז-1977.

בהתאם לסעיף 3 (ב) לתקנות בתי המשפט לעניינים מנהליים (סדרי דין), תשס"א-2000, לרשות הצדדים קיימת זכות ערעור לפי ביהמ"ש לעניינים מינהליים וזאת תוך 45 יום מיום מסירת ההחלטה.

חבר: חגי רודנר

חבר: עו"ד שי גילי

יו"ר: עו"ד חי חיימסון